[A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 171.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 171.
 C*.  Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 462. 

Sit notum cunctis quod nos Petrus de Rocha de Quartaria et 
Bernardus Furtunni convenimus et promittimus tibi Berengario de 
Ferrando, tutori Maciani, filii quondam Berengario de Ferrando, 
quod qua hora fuerit Petrus de Rivo Primerio in partibus Barchi-
none, statim faciemus ab eo laudari et concedi atque approbari 
illam compositionem sive transactionem quam fecisti nobiscum 
super illo furno quem dictus Berengarius de Ferrando vendidit 
dicto Petro de Rivo Primerio usque ad duodecim annos, precio 
mille et centum solidorum, sicut in carta eiusdem venditionis 
plenius continetur. Si autem dictus Petrus de Rivo Primerio nollet 
laudare et approbare dictam compositionem sive transaccionem et 
propter hoc tu vel Macianus, cuius tutor1 es, dampnum aliquod 
vel gravamen sustineretis vel missiones aliquas facietis, totum illud 
quantumcumque sit restituemus tibi et tuis quisque nostrum in 
solidum sub obligatione omnium bonorum nostrorum, mobilium 
et immobilium, in quibus melius accipere volueritis sine nostro 
dampno. Sic quod alter pro altero in hoc non valeat excusari, 
renunciamus enim quantum ad hec omni beneficio novissime 
constitutionis et etiam cuilibet iuri et rationi sive consuetudini. 

Actum est hoc septimo idus februarii, anno Domini millesimo 
CC XXX quinto. 

Sig+num Bernardi Fortunii, S+num Petri de Rocha de Quar-
taria, qui hec laudamus et firmamus. 

Sig+num Guilelmi de Taschis.2 Sig+num Petri Iacobi de Portu. 
Sig+num Petri de Bages, notarii publici Barchinone, qui hec 

scribi fecit et clausit die et anno quo supra.

1. tutur B.  2. Toschis B.
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212

1236 febrer 9
Arnau de Sanaüja, Joan Dorca, Miquel Ferragut, Ramon Romeu, Joan 

Corretger, el mestre Berenguer, Pere de Cardedeu, el notari Pere 
de Bages, Berenguer David i Guisla, vídua de Bernat de Palou, 
insitueixen procurador Pere de Forn per recuperar totes les mer-
caderies i coses que tenen en el lleny de Bernat de Palou, que fou 
accidentat a Tenes quan era conduït per Guillem de Salavert, i a 
canvi li concedeixen tot el lucre en diners que ell o Guillem de Sa-
lavert tenien sobre les esmentades mercaderies i béns.

 [A].  Original perdut. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 177.
 B. Transcripció. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 177.
 C*.  Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 475.